日頃より格別なるご支援をいただき、誠にありがとうございます。日頃より格別なるご支援をいただき、誠にありがとうございます。日頃より格別なるご支援をいただき、誠にありがとうございます。日頃より格別なるご支援をいただき、誠にありがとうございます。

「ＰｒｏＭＡＣ２０１「ＰｒｏＭＡＣ２０１「ＰｒｏＭＡＣ２０１「ＰｒｏＭＡＣ２０１9999 オフィシャルツアー」を企画致しました。オフィシャルツアー」を企画致しました。オフィシャルツアー」を企画致しました。オフィシャルツアー」を企画致しました。

今年はヤンゴン（ミャンマー今年はヤンゴン（ミャンマー今年はヤンゴン（ミャンマー今年はヤンゴン（ミャンマー))))にてにてにてにて開催致します。皆様のご参加を心よりお待ちしております。開催致します。皆様のご参加を心よりお待ちしております。開催致します。皆様のご参加を心よりお待ちしております。開催致します。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

一般社団法人プロジェクトマネジメント学会一般社団法人プロジェクトマネジメント学会一般社団法人プロジェクトマネジメント学会一般社団法人プロジェクトマネジメント学会 行事委員会行事委員会行事委員会行事委員会

❐ヤンゴン（ミャンマー）にて開催されるProMAC2019への参加
❐募集⼈員︓120名様 ※申込〆切 2019年9月17日(火)

※募集定員に達した場合は，申込締切日（９月17日）より前に締め切らせていただくこともございます。予めご了承ください。
❐参加対象者︓非会員を含め、どなたでもご参加頂けます。
❐旅⾏代⾦＠お⼀⼈様あたり

※ProMAC2019参加費は旅⾏代⾦に含まれておりません。
※諸税、燃油サーチャージは旅⾏代⾦に含まれておりません。別途、御預かりいたします。

タイ国際航空（バンコク経由）
旅⾏期間2019.11.11(月)〜11.17(日)

ノボテルヤンゴン MAX最大募集定員40名（最少催⾏⼈員︓30名様）

147,000円（１名様１室、シングル利⽤）※不課税

127,000円（２名様１室、ツイン利⽤）※不課税

全日空（ヤンゴン直⾏）
旅⾏期間2019.11.12(火)〜11.17(日)

ノボテルヤンゴンMAX 最大募集定員80名（最少催⾏⼈員︓70名様）

149,000円（１名様１室、シングル利⽤）※不課税

129,000円（２名様１室、ツイン利⽤）※不課税

企企企企 画画画画・・・・：一般社団法人プロジェクトマネジメント学会：一般社団法人プロジェクトマネジメント学会：一般社団法人プロジェクトマネジメント学会：一般社団法人プロジェクトマネジメント学会
旅行企画・実施：株式会社エイチ・アイ・エス旅行企画・実施：株式会社エイチ・アイ・エス旅行企画・実施：株式会社エイチ・アイ・エス旅行企画・実施：株式会社エイチ・アイ・エス 法人旅行営業本部法人旅行営業本部法人旅行営業本部法人旅行営業本部

団体営業グループ団体営業グループ団体営業グループ団体営業グループ 第五事業支店第五事業支店第五事業支店第五事業支店 横浜第二営業所横浜第二営業所横浜第二営業所横浜第二営業所 担当：澤野担当：澤野担当：澤野担当：澤野

2Copyright©2019 H.I.S. Co.,Ltd. All Rights Reserved.

日程表日程表日程表日程表＜タイ国際航空バンコク経由＞＜タイ国際航空バンコク経由＞＜タイ国際航空バンコク経由＞＜タイ国際航空バンコク経由＞
日 付 都 市 名 時 間 交通機関 ス ケ ジ ュ ー ル 食事
《１》

11/11
（月）

2 2 : 2 0 羽田空港国際線ターミナルご集合
【機内泊】

《２》
11/12
（火）

東京(羽田)発
バ ン コ ク 着
バ ン コ ク 発
ヤ ン ゴ ン 着

ヤ ン ゴ ン

0 0 : 2 0
0 5 : 2 5
0 8 : 0 0
0 8 : 4 5

夕 方

T G 6 6 1

T G 3 0 3

専 ⽤ ⾞

✈空路、バンコクへ
バンコク到着、乗り継ぎ
✈空路、ヤンゴンへ

到着後、専⽤⾞にて、ホテルへご案内
お部屋は到着後、すぐにお使いいただけます。
ホテルにてウェルカムパーティ

【ヤンゴン泊】

-
機
夕

《３》
11/13
（水）

ヤ ン ゴ ン 終 日

ホテルにて朝食
ProMAC2019参加（１日目）
※コーヒーブレイク
昼食
※コーヒーブレイク
各自、ご夕食

【ヤンゴン泊】

朝
昼
-

《４》
11/14
（木）

ヤ ン ゴ ン 終 日

ホテルにて朝食
ProMAC2019参加（２日目）
※コーヒーブレイク
昼食
※コーヒーブレイク
各自、ご夕食

【ヤンゴン泊】

朝
昼
-

《５》
11/15
（⾦）

ヤ ン ゴ ン

夕 刻 専 ⽤ ⾞

ホテルにて朝食
ProMAC2019参加（３日目）
※コーヒーブレイク
昼食

専⽤⾞にて、パーティー会場へご案内
ProMAC2019Gala Dinner

【ヤンゴン泊】

朝
昼
夕

《６》
11/16
（土）

ヤ ン ゴ ン

ヤ ン ゴ ン 発
バ ン コ ク 着
バ ン コ ク 発

午 後

夕 刻

1 9 : 5 0
2 1 : 4 5
2 3 : 1 5

専 ⽤ ⾞

T G 3 0 6

T G 6 8 2

ホテルにて朝食
ホテルチェックアウト
ファクトファインディングツアー（ヤンゴン市内視察）
ホテルに戻りProMAC全⾏程を終了
専⽤⾞にて、空港までお送りします。

✈空路、帰国の途へ
バンコク着、乗り継ぎ

【機内泊】

朝
-
-

《７》
11/17
（日）

東京(羽田)着 0 6 : 5 5 空港到着、通関後、解散

＊＊お疲れ様でした＊＊

機
-
-

※航空会社や現地の事情により、予告無く変更される場合があります。予めご了承下さい。
※上記は、2019年3月1日現在のスケジュールとなります。
※アンダーラインはツアー代⾦に含まれておりません。（ProMAC2019参加費に含まれております）

Novotel Yangon MaxNovotel Yangon MaxNovotel Yangon MaxNovotel Yangon Max
ノボテルノボテルノボテルノボテル ヤンゴンヤンゴンヤンゴンヤンゴン マックスマックスマックスマックス

2015年3⽉オープンのホテル。ヤンゴン国際空港から⾞で20分、シュエダゴンパゴダまで約5km
の場所に位置し、ジャンクションスクエア ショッピングモールまでは徒歩数分の距離です。
ホテル内には3軒のレストラン、3軒のバー、フィットネスセンター、スパ、スイミングプール、
屋上にテニスコートなどの施設があります。◆Wi-Fi 全館無料(客室、公共エリア共に無料)

[ADDRESS]459 Pyay Road,Kamayut Township, PO BOX 895, Yangon,MYANMAR
[TEL] (95) 1 230 5858 [FAX] (95) 230 5879
[IN/OUT] CHECK IN︓14:00 ／ CHECK OUT︓12:00

3Copyright©2019 H.I.S. Co.,Ltd. All Rights Reserved.

日程表日程表日程表日程表＜全日空ヤンゴン直行＞＜全日空ヤンゴン直行＞＜全日空ヤンゴン直行＞＜全日空ヤンゴン直行＞

日 付 都 市 名 時 間 交通機関 ス ケ ジ ュ ー ル 食事

《１》
11/12
（火）

東京(成田)発
ヤ ン ゴ ン 着

ヤ ン ゴ ン

1 1 : 0 0
1 6 : 3 0

夕 方

N H 8 1 3

専 ⽤ ⾞

成田空港第1ターミナルご集合。
✈空路、ヤンゴンへ

到着後、専⽤⾞にて、ホテルへご案内

ホテルにてウェルカムパーティ
【ヤンゴン泊】

-
機
夕

《２》
11/13
（水）

ヤ ン ゴ ン 終 日

ホテルにて朝食
ProMAC2019参加（１日目）
※コーヒーブレイク
昼食
※コーヒーブレイク
各自、ご夕食

【ヤンゴン泊】

朝
昼
-

《３》
11/14
（木）

ヤ ン ゴ ン 終 日

ホテルにて朝食
ProMAC2019参加（２日目）
※コーヒーブレイク
昼食
※コーヒーブレイク
各自、ご夕食

【ヤンゴン泊】

朝
昼
-

《４》
11/15
（⾦）

ヤ ン ゴ ン

夕 刻 専 ⽤ ⾞

ホテルにて朝食
ProMAC2019参加（３日目）
※コーヒーブレイク
昼食

専⽤⾞にて、パーティー会場へご案内
ProMAC2019Gala Dinner

【ヤンゴン泊】

朝
昼
夕

《５》
11/16
（土）

ヤ ン ゴ ン

ヤ ン ゴ ン 発

午 後

夕 刻

2 2 : 1 0

専 ⽤ ⾞

N H 8 1 4

ホテルにて朝食
ホテルチェックアウト
ファクトファインディングツアー（ヤンゴン市内視察）
ホテルに戻りProMAC全⾏程を終了
専⽤⾞にて、空港までお送りします。

✈空路、帰国の途へ

【機内泊】

朝
-
-

《６》
11/17
（日）

東京(成田)着 0 6 : 4 5 空港到着、通関後、解散

＊＊お疲れ様でした＊＊

機
-
-

※航空会社や現地の事情により、予告無く変更される場合があります。予めご了承下さい。
※上記は、2019年3月1日現在のスケジュールとなります。
※アンダーラインはツアー代⾦に含まれておりません。（ProMAC2019参加費に含まれております）

Novotel Yangon MaxNovotel Yangon MaxNovotel Yangon MaxNovotel Yangon Max
ノボテルノボテルノボテルノボテル ヤンゴンヤンゴンヤンゴンヤンゴン マックスマックスマックスマックス

2015年3⽉オープンのホテル。ヤンゴン国際空港から⾞で20分、シュエダゴンパゴダまで約5km
の場所に位置し、ジャンクションスクエア ショッピングモールまでは徒歩数分の距離です。
ホテル内には3軒のレストラン、3軒のバー、フィットネスセンター、スパ、スイミングプール、
屋上にテニスコートなどの施設があります。◆Wi-Fi 全館無料(客室、公共エリア共に無料)

[ADDRESS]459 Pyay Road,Kamayut Township, PO BOX 895, Yangon,MYANMAR
[TEL] (95) 1 230 5858 [FAX] (95) 230 5879
[IN/OUT] CHECK IN︓14:00 ／ CHECK OUT︓12:00

旅⾏条件書 (要旨) お申込みの前に必ず旅⾏条件書（全⽂）をお読み下さい。

１ 募集型企画旅⾏契約
この旅⾏は、株式会社エイチ・アイ・エスが企画・実施する旅⾏であり、お客様は、
当社と募集型企画旅⾏契約を締結することになります。
旅⾏契約の内容・条件は、別途お渡しする旅⾏条件書（全文）、ご出発前に
お渡しする最終旅⾏日程表（確定書面）によります。

２ 旅⾏のお申込みと契約の成⽴
当社所定の旅⾏申込書にご記⼊のうえ、下記申込⾦を添えてお申込みいただ
きます。電話でお申込みの場合、当社が予約の承諾を通知した日から起算して
３日以内に申込⾦をお⽀払いいただきます。旅⾏契約は当社が契約の締結を
承諾し、申込⾦を受理したときに成⽴いたします。

旅⾏契約の取消日
旅⾏開始日の前日から起算して

特定日に
開始する旅⾏

特定日以外に
開始する旅⾏

４０日前〜３１日以前 旅⾏代⾦の１０％ 無料

３０日前以降〜３日前以前 旅⾏代⾦の２０％

２日前〜旅⾏開始日 旅⾏代⾦の５０％

旅⾏開始後または無連絡不参加 旅⾏代⾦の１００％

特定日︓4/27〜5/6、7/20〜8/31、12/20〜1/7

４ お客様の確認事項
(１) 現在お持ちのパスポートが今回の旅⾏に有効かどうか、渡航先のビザの要否

などご確認のうえ、ご自⾝の責任においてご旅⾏に必要なパスポート、ビザを
ご⽤意ください。

(２) 渡航先の「海外危険情報」「海外感染症情報」をご確認ください。
●海外安全ホームページ http://www.anzen.mofa.go.jp/
●感染症情報ホームページ http://www.forth.go.jp/

５ その他
(１) コースに明⽰されていない場合はエコノミークラスを利⽤します。
(２) より安⼼してご旅⾏いただくために、ご旅⾏中の病気や事故・盗難に備えて、

海外旅⾏傷害保険のご加⼊をお勧めします。

旅⾏代⾦の額 申込⾦（お１⼈様）

３０万円以上 ６０，０００円 以上旅⾏代⾦まで

１５万円以上３０万円未満 ３０，０００円 以上旅⾏代⾦まで

１５万円未満 ２０，０００円 以上旅⾏代⾦まで

３ 取消料
お客様は次の取消料をお⽀払いいただくことで、いつでも旅⾏契約を解除
出来ます。

旅⾏条件
■利⽤予定日本発着航空会社︓タイ国際航空、全日空
■利⽤予定ホテル︓Novotel Yangon MAX (ノボテル ヤンゴンMAX)（部屋指定無）
■添乗員︓同⾏は致しませんが、現地係員がお世話致します。
■最少催⾏⼈員︓タイ国際航空ご利⽤コース４０名、全日空ご利⽤コース８０名 ⼦供割引︓なし。
■旅⾏代⾦︓ エコノミークラス航空券運賃、ホテル代⾦、食事代⾦（朝食４回）、11/12,11/16のバス代⾦を含みます。

タイ国際航空/ノボテル ヤンゴンMAX 募集定員︓４０名
￥１４７，０００円※不課税（１名様１室、シングル利⽤）
￥１２７，０００円※不課税（２名様１室、ツイン利⽤）

全日空/ノボテル ヤンゴンMAX 募集定員︓８０名
￥１４９，０００円※不課税（１名様１室、シングル利⽤）
￥１２９，０００円※不課税（２名様１室、ツイン利⽤）

＜含まれないもの＞
ProMAC2019参加費 (別途、一般社団法人プロジェクトマネジメント学会へ申し込みが必要です）
11/13,14,15昼食、11/12,15⼣食については、旅⾏代⾦ではなく、⼤会参加費に含まれております。
タイ国際航空︓羽田空港施設使⽤料（⼤⼈2,670円）、出国税（4,400円）、燃油サーチャージ（2019年3月1日現在、11,660円）
全日空︓成田空港施設使⽤料（⼤⼈2,610円）、出国税（4,000円）、燃油サーチャージ（2019年3月1日現在、17,200円）
今後変更の可能性がありますので、予めご了承下さい
※料⾦は１名１室利⽤時の１名分の代⾦となります。為替レートの変動による過不⾜については追加徴収または返⾦は致しません。
※⾏き・帰りの送迎を利⽤しないお客様のご予約は承りません。予めご了承ください。
※ベッドに関して︓現地の慣習上ツインベッドの数が少ない場合、２名⼀室ご利⽤で、ご参加の場合はダブルベッド１台、もしくは、２台目ベッドがエキストラベッド又はソファベッド（簡易ベッド）を

ご利⽤頂くことがあります。ツインベッドルーム（ベッド２台）又はダブルベッド（ベッド１台）の指定はお受けいたしかねます。※ホテル指定、航空会社指定などは別途お⾒積もりいたします。
お気軽にご相談ください。

※この商品のお申込み有効期限は2019年3月31日〜2019年9月17日となります。尚お申込み有効期間内であっても完売次第受け付け終了となります。予めご了承ください。

共通のご案内 ※お申し込みの際、必ずお読みください

日本国籍の方のビザ（査証）について (下記は全て日本国籍のビザ（査証）なし渡航条件) 現地危険情報・衛生情報
⼊国時にパスポートの有効期限6ヶ月+滞在日数以上有効なもの
∗日本国籍以外の方は、上記とは異なります。ご自⾝にて自国及び渡航先の領事館、⼊国管理事務所等にお問い合わせの
うえ、必要な手続きをお済ませください。※渡航条件については今後変更の可能性がございます。

・渡航先（国又は地域）によっては外務省危険情報など安全関係の情報が出されている場合がありますので、
外務省のホームページでご確認下さい。

・渡航先の衛⽣情報は、厚⽣労働省「海外渡航者のための感染症情報」ホームページでご確認下さい。

燃油サーチャージについて お買物についてのご注意
旅⾏代⾦には燃油サーチャージが含まれておりません。別途徴収となります。 お買物に際しては、お客様の責任で購⼊して下さい。

空港諸税等について
・旅⾏代⾦に空港諸税等は含まれておりません。空港諸税等のうち、航空券発券時に徴収することを義務付けられているものは旅⾏代⾦と合わせて日本円にてお⽀払い下さい
・空港諸税等の新設、または税額の変更があった場合、徴収額が変更になる場合があります。ただし為替レートの変動により過不⾜が⽣じた場合は後日清算致しません。
※IATA公⽰レートを参考にして算出しています（10円未満は切り上げ）。実際の請求額は、ご旅⾏のお申込を頂いた時点での換算となります。

【旅⾏企画・実施】
株式会社エイチ・アイ・エス
担当︓三宅・澤野
e-mail:promac-2019@his-world.com
〒220-0004 神奈川県横浜市⻄区北幸2-10-33マニュライフプレイス横浜6階
※H.I.S.の他の店舗でのお申し込みは出来ませんので、ご了承下さい。
観光庁⻑官登録旅⾏業第７２４号 総合旅⾏業務取扱管理者︓澤野 貴仁
総合旅⾏業務取扱管理者とはお客様の旅⾏を取り扱う取引に関する責任者です。この旅⾏契約に関し、
担当者からの説明にご不明な点があれば、総合旅⾏業務取扱管理者にお問い合わせ下さい。

【ProMAC2019会議に関するお問合わせ先】
一般社団法人プロジェクトマネジメント学会
〒105-0004 東京都港区新橋5-12-9 ABCビル ２階
担当︓⾏事委員会
会議内容に関するお問い合わせは上記担当までお願いいたします。

[FAX]０５０－３５８８－６９３５
[E-mail]promac@spm-hq.jp